
Tabulka č.2 I.-III. pořadí ZÚ chodníky-obec stránka1

Seznam místních komunikací IV. třídy podle pořadí důležitosti 

(místní komunikace jsou seřazeny v kategoriích abecedně)

I. Pořadí - chodníky a parkoviště
Parcelní Délka Popis umístění komunikace v terénu Označení úseku 

číslo (km) pasportu MK

Lipová chodníky a 

zastávky

392/5, 443/4

0,184

Chodník s povrchem ze zámkové dlažby o šířce cca 1,5m podél 

západní strany silnice III/0311 od č.p 15  severním směrem k č.p. 

34

76d, 78d, 108d, 

109d

Na Návsi chodníky a 

zastávky

443/1, 443/13, 392/5

0,262

Chodníky ze zámkové dlažby o šířce 1,6 až 2,8m  kolem ulic Na 

Návsi - silnice III/0311 vlevo od konce ulice Lipová až ke kostelu a 

silnice III/00312 a III/0039 vpravo od ulice Říčanská do křižovatky 

s ulicí Průhonickou a Pitkovickou

68d, 69d, 70d, 

72d, 73d, 75d, 

83d

Okružní chodníky

st. 187, st. 189, st. 190, 163/42, 163/51, 163/52, 

163/58, 163/59, 163/62, 163/66, 163/71, 

163/72, 163/78, 163/89, 163/116, 163/118,  

163/119, 163/161, 163/184, 163/199, 163/200, 

163/201, 163/202,163/203, 163/204, 163/205, 

171/6, 171/12

0,770

Chodníky v Okružní ze zámkové dlažby o šířce 1,0 až 1,7m v úrovni 

s asfaltem z Pitkovické (silnice III/ 0311) vpravo východně, 

severně ke křiž. s Osikovou, západně, severně ke křiž. S Habrovou 

a kolm nemovitostí č.p. 155 až č.p.95  západně k Pitkovické

12d, 13d, 15d, 

16d, 17d, 18d, 

19d, 20d, 21d, 

25d část, 26d, 27d

Pitkovická chodníky

1/2, st.49/2, st. 63, st. 67/1, 97/3, 154/1, 160/17, 

161/2, 161/9, 163/42, 163/72, 163/199, 395/5, 

403, 407/2, 443/7, 394/1, 516 0,786

Chodník ze zámkové dlažby o šířce 1,0 až 2,1m po pravé 

(východní) straně silnice III/0311 od křižovatky s III/0039 ulicí 

Průhonickou u kostela severně až ke řižovatce s ulicem  Severní, 

Okružní

24d, 28d, 29d, 

40d, 50d, 51d, 

52d, 53d

Polní chodníky

105/3, 105/64, 105/88

0,273

Chodník ze zámkové dlažby o šířce 1,5 m po pravé (východní) 

straně ulice od Průhonické (silnice III/039) severním směrem k 

ulici Křeslická
31d

Říčanská chodník

st. 38/1, 417, 443/13

0,103

Chodník ze zámkové dlažby o šířce 1,6 m po pravé (východní) 

straně ulice (silnice III/0312) od ulice Ke Hřišti severovýchodně k 

začátku ulice Na Návsi
85d část

Parkoviště a chodníky 

kolem obecního úřadu 

a tělocvičny

72/1, 96/5,392/2, 403, 542

0,137

Prostranství kolem obecního úřadu a tělocvičny včetně 

šotolinových pěšin, chodníků ze zámkové dlažby šíře 1,8 až 2,3m a 

parkovišť ze zámkové dlažby a živice
31d, 60d, 61d, 

62d, 63d, 64d

Parkoviště u MŠ a 

zdravotního střediska

 st. 63 část, 96/7, 403

0,024
Parkovací plocha 239 m2 s povrchem ze zámkové dlažby vlevo od 

Pitkovické ulice mezi domy č. p. 50 a č.p. 17 39d

2,539

II. Pořadí - chodníky a parkoviště
Parcelní Délka Popis umístění komunikace v terénu Označení úseku 

podle číslo (km) pasportu MK

Akátová chodník
161/1, 161/9

0,193
Chodník ze zámkové dlažby o šířce 1,9 m po levé (západní) straně 

ulice
45d část, 165d

Benická chodník

12/3, st. 64, 218/4, 218/24, 407/2,  407/5, 

443/13, 504
0,095

Chodník ze zámkové dlažby o šířce 1,0 až 1,4 m od ulice Na Návsi 

(silnice III/0311) u kostela po pravé (jižní) straně východně 

směrem k Benicům na konec obce (silnice III/0039)
65d, 66d

Habrová - chodníky a 

parkoviště 

163/72 část, 163/120, 163/121, 163/195

0,388

Chodník ze zámkové dlažby o šířce 1,6 až 1,9 m po levé (západní) 

straně Habrové od konce Osikové severně a dále západně k 

Okružní 

2d, 3d, 4d, 5d, 6d, 

8d, 11d část

Jasanová - chodníky a 

parkoviště 

161/9 část, st. 436

0,180

Chodník ze zámkové dlažby o šířce 1,8 až 2,0 m a parkovací plochy 

po pravé (jižní) straně Jasanové od Pitkovické (silnice III/0311) 

před dětským hřištěm vpravo východním směrem

41d část, 42d, 

43d, 45d část, 

46d, 47d, 48d, 

49d

K Dobřejovicům - 

chodníky

45/6, 429/1, 429/2, 429/3, 429/4, 429/5, 434 

část, 351/2 0,142

Chodník ze zámkové dlažby o šířce 1,5 m a parkovací plochy po 

levé (jižní) straně ulice od Lipové (silnice III/03111) odbočka vlevo 

západně
162d

K Dobřejovicům - 

průchod do Lipové

444, 555/2, 555/3

0,080

Chodník ze zámkové dlažby o šířce 1,2 až 1,8 m z ulice Lipové 

(silnice III/03111) od kašny jižním směrem až do ulice K 

Dobřejovicům

není zařazen v 

PMK

Kaštanová chodníky

160/24,161/1 část,161/9 část,161/67, 161/69

0,326

Chodník ze zámkové dlažby o šířce 1,9 m z části po levé (západní) 

straně ulice, dále po pravé (východní) a severní straně ulice až k 

Akátové a dále po levé staně až k ulici Benická
41d, 44d, 163d, 

164d, 165d

Křeslická chodníky

97/5, 105/3 část, 394/1 část

0,600

Chodník ze zámkové dlažby o šířce 1,7 m po levé (jižní) straně 

ulice od Pitkovické (silnice III/ 0311) vlevo severozápadně ke 

hřbitovu a u parkoviště na parcele č. 97/5
30d, 34d

Obchodní - sever 

chodníky

80/2, 80/3, 105/5, 105/8, 105/12, 105/14, 105/15 

část, 105/17 část,  105/25, 105/27, 105/34, 105/37, 

105/41, 105/44, 105/48, 105/57 část, 105/58, 

105/61, 105/62, 105/72, 105/73, 105/74, 105/75, 

105/76, 105/119, 476/2, 477/4  a v k.ú Průhonice 

590/1, 590/2, 596/9, 597/6, 597/9

1,600

Chodníky ze zámkové dlažby a asfaltu o šířce 1,9 až 2,2 m po obou 

stranách ulice od křižovatky silnice III/0039 Průhonická severním 

směrem ke kruhové křižovatce s ulicí Uhříněveská  (k.ú 

Průhonice)

125d část, 126d, 

127d, 133d, 134d, 

135d, 136d, 137, 

138, 139, 140, 

145d, 149d

Název (označení)

Název (označení)

Příloha plánu zimní údržby místních a účelových komunikací v obci Čestlice



Tabulka č.2 I.-III. pořadí ZÚ chodníky-obec stránka2

Parcelní Délka Popis umístění komunikace v terénu Označení úseku 

podle číslo (km) pasportu MK

Osiková chodník

163/116

0,078

Chodník ze zámkové dlažby o šířce 1,9 m po levé (severní) straně 

ulice od ulice Staré Rybníky východním směrem do Habrové 11d část

Průhonická chodník a 

zastávka vpravo ve 

směru do Průhonic

69/2, 72/3, 105/12, 105/32, 105/51, 105/53, 

105/59, 105/190, 392/2 část
0,224

Chodník s povrchem ze zámkové dlažby o šířce cca 2,0 podél 

silnice III/0039 od Pitkovické k č.p. 75, dále od ulice Polní 

západním směrem k autobusové zastávce PID a před křižovatkou 

s Obchodní 

54d, 59d, 125d

Průhonická chodník a 

zastávka vlevo ve 

směru do Průhonic

 69/2, 371/12, 380/12, 380/13, 380/33, 380/34, 

371/106, 385, 380/65, 392/2 část 0,427

Chodník s povrchem ze zámkové dlažby o šířce 2,0 m podél silnice 

III/0039 od ulice Pitkovické západním směrem k ulici Obchodní 55d, 58d, 124d 

Severní - chodník

153/23, 153/34 část

0,083

Chodník ze zámkové dlažby o šířce 1,8 m po levé (jižní) straně 

ulice od Pitkovické (silnice III/0311) vlevo západním směrem 23d

Šípková chodník

380/13 část, 380/34, 380/37, 380/43, 380/65 

část, 380/66 0,113

Chodníky ze zámkové dlažby o šířce 1,8 m v úrovni s asfaltem po 

levé (východní) straně ulice z Malé Uličky k Průhonické (silnici 

III/0039)
56d

V Zahradách - 

chodníky

12/3, st. 64, 218/5
0,190

Chodníky ze zámkové dlažby o šířce 1,0 až 1,4m v úrovni s 

asfaltem z od Benické vpravo jižním a západním směrem
65d část, 66d 

část, 67d část
4,719

III. Pořadí - chodníky, parkoviště, účelové komunikace
Parcelní Délka Popis umístění komunikace v terénu Označení úseku 

podle číslo (km) pasportu MK

Ke Hřišti chodník
218/13, 219/13

0,036
Chodník ze zámkové dlažby o šířce 1,6 m po levé (severní) straně 

ulice odbočující vpravo ze sil. III. tř. 0312 (Říčanská) 
85d

K Chotobuzi 

chodníky/cyklstezka

337/105, 337/106,  342/5, 496/8,  496/10, 

496/15, 496/16, a v k.ú Průhonice 682/50, 

959/131 a 959/132
0,547

Chodník s asfaltovým povrchem o šíři 3m od obchodního areálu 

č.p. 333 (Volvo) severozápadním směrem k OA č.p. 330 (Lexus)
100d, 101d, 102d, 

103d, 104d

Krátká - chodník
163/98

0,082
Chodník ze zámkové dlažby o šířce 0,7m v úrovni s asfaltem od 

Okružní proti č. popis 251 vlevo západním směrem 14d

Křeslická cyklostezka 

105/1, 105/125, 394/1

0,718

Stezka pro pěší a cyklisty s asfaltovým povrchem o šířce 3,0 m od 

severního konce ulice Křeslické severozápadně k silnici II. třídy 

333M spojující Průhonice s Uhříněvsí
35d

Malá Ulička chodník
371/43

0,770
Chodník ze zámkové dlažby o šířce 0,5 až 1,1m po pravé (severní) 

straně ulice od č.p. 82 k č.p. 168
57d

Náves a Lipová - 

dopravní plochy a 

parkoviště

443/1, 443/4, 443/13, 466, 550, 555/2 Prostranství návsi s asfaltovým povrchem, zámkovou dlažbou a 

zatrav. tvárnicemi včetně parkovišť u školy, restaurací, kašny, 

rybníka a před farou

2u, 3u, 71d, 74d, 

79d, 80d, 81d, 

82d

Pitkovická chodník za 

hranicí obce směrem 

na Křeslice

444/1, 444/2

0,225

Chodník s šotolinovým povrchem o šířce cca 1,5m podél silnice 

III/0311 od severního konce obce severním směrem až k hranici 

katastru obce Čestlice
22d

Průchod ke hřišti z 

Říčanské

513, 520, 521/1, 549

0,040

Zpevněná plocha o šířce cca 5m s živičným povrchem a zčásti 

zámkovou dlažbou západním aměrem od ulice Na Návsi k 

pozemkům zázemí fotbalového hřiště
84d

Říčanská 

cyklostezka/chodník

218/25

0,355

Stezka pro pěší a cyklisty s asfaltovým povrchem o šířce 2,0  m 

rovnoběžná se silnicí III/0312 (ulicí Říčanskou) od zpev. pol. cesty 

k Remízu severozápadně do ulice Ke Hřišti
86d

Součkova chodníky
171/16

0,042
Chodník ze zámkové dlažby o šířce 1,8 m z Habrové odbočka 

vpravo proti č.p. 225 východně a na konci jižně
9d, 10d

Vačkářova - chodník
171/34

0,043
Chodník ze zámkové dlažby o šířce 1,8 m z Habrové odbočka 

vpravo proti č.p. 303 východním směrem
7d

Východní - chodník

163/89

0,048

Chodník ze zámkové dlažby o šířce 1,0 m v úrovni s asfaltem od 

Okružní proti č. popis 97 vpravo východním směremv 25d část

2,359

Část pozemků, na nichž se komunikace nachází není v majetku obce

Název (označení)

Název (označení)

Příloha plánu zimní údržby místních a účelových komunikací v obci Čestlice


